
Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида «Березка» 

П Р И К А З

От 09.09.2021г Р.п. Железнодорожный № 8*1 -пр

Об оказании методической, психолого-педагогической, диагностической и 
консультативной помощи родителям (законным представителям) в 
консультационном пункте МДОУ «Березка» в 2021-2022 учебном году

В соответствии с пунктом 3 ст. 64 Федерального закона от-29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Положением о консультационном пункте 
МДОУ «Березка», в рамках реализации регионального Национального проекта 
«Поддержка семей имеющих детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу консультационного пункта для родителей (законных 
представителей) детей, не охваченных дошкольным образованием в 2021-2022 учебном 
году.
2. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями 
(законными представителями) детей, не охваченных дошкольным образованием в 2021- 
2022 учебном году (приложение 1).
3. Утвердить форму отчетов:
3.1 .0  деятельности Консультационного пункта в ДОУ, согласно приложению 2 к 
настоящему приказу. Утвердить график*.работы с 09:00 до 12:00 ежедневно, кроме 
выходных и праздничных дней.
3.2. О психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям 
(законным представителям) детей, в рамках реализации проекта «Поддержка 
семей, имеющих детей.
4. Назначить ответственным за работу консультационного пункта старшего воспитателя 
Молчанову Т.А.
5. Старшему воспитателю Молчановой Т.А.:
5.1. Разместить информацию о деятельности Консультационного пункта на сайте 
образовательного учреждения.
5.2. Обеспечивать предоставление в Отдел образования отчетов по работе 
консультационного пункта.
6. Утвердить план работы консультационного пункта на 2021-2022 учебный год.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

л з,ова
ПО Заведующего МДОУ «Березка» ф&ъгВ.П. Жукова


